
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 lutego 2026 r. 

Poz. 188 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW I GOSPODARKI 1) 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

w sprawie przedłużenia terminów przesyłania ksiąg rachunkowych w zakresie podatku dochodowego  

od osób prawnych 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ‒ Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111, z późn. zm.2)) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się do końca siódmego miesiąca po zakończeniu roku podatkowego albo roku obrotowego terminy, 

o których mowa odpowiednio w art. 9 ust. 1c i 1e ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od osób praw-

nych (Dz. U. z 2025 r. poz. 278, z późn. zm.3)), do przesyłania ksiąg rachunkowych przez podatników i spółki niebędące 

osobami prawnymi. 

2. Przedłużenie terminów, o którym mowa w ust. 1, ma zastosowanie do przesyłania ksiąg rachunkowych za rok po-

datkowy albo rok obrotowy rozpoczynający się po dniu 31 grudnia 2024 r. a kończący się przed dniem 1 kwietnia 2026 r. 

§ 2. Przedłuża się do końca lipca 2026 r. termin, o którym mowa w art. 66 ust. 3 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 

o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 2105, z późn. zm.4)), do przesyłania ksiąg rachunkowych przez podatników i spółki 

niebędące osobami prawnymi. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: wz. J. Neneman 

 
1) Minister Finansów i Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki 

(Dz. U. poz. 997). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 497, 621, 622, 769, 820, 1203, 1235, 1414, 

1417, 1669, 1804 i 1863. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 340, 620, 680, 1022, 1074, 1218, 1301, 

1426, 1657, 1658, 1804, 1817 i 1846. 
4) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2349, 2427 i 2469, z 2022 r. poz. 1265, 1301, 1719 i 2180, 

z 2023 r. poz. 1059, 1414 i 1598, z 2024 r. poz. 1593 i 1685 oraz z 2025 r. poz. 222. 


		2026-02-19T15:18:29+0000
	Piotr Ołdak




